
Zarządzenie Nr 47/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przeznaczyć do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 

oznaczoną nr ewid. 687/6 o powierzchni 0,0352 ha położonej w obrębie Klimontów stanowiącą 

własność Gminy Klimontów, wymieniona w wykazie będącym załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Klimontowie, sołectwie Klimontów na okres 21 dni i umieszczeniu na stronie 

internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej a ponadto informację o wywieszeniu tego 

wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Spraw 

Komunalnych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 47/2022 

dnia 16.08.2022 r. 

Klimontów dnia 16.08.2022 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1889 z późn. zm.) 

podaje do publicznej wiadomości Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy. 

L.p Nr KW, zapisy 

w KW 

obciążające 

nieruchomość 

nr działki, 

pow., 

obręb, 

Przeznaczenie nieruchomości Opis nieruchomości Wysokość opłat Termin 

wnoszenia opłat 

Okres 

dzierżawy 

nieruchomo

ści 

Informacje o 

przeznaczeniu do 

wydzierżawienia/

najmu 

1 KI1S/0006719/8, 

nieruchomość 

wolna od 

obciążeń 

cywilno-

prawnych 

Nr ewid. 

687/6, pow. 

0,0352 ha 

obręb 

Klimontów 

Teren na którym znajduje się 

nieruchomość nie jest objęta 

MPZP, natomiast zgodnie ze 

Studium znajduje się na terenie 

oznaczonym symbolem MNU-

zabudowa mieszkaniowa i 

usługowa. 

Nieruchomość gruntowa 

w kształcie prostokąta, 

posiada dostęp do drogi 

gminnej. 

32 zł.(słownie 

trzydzieści dwa 

złote) 

Do 31 marca 

każdego roku 

Na okres 3 

lat 

Nieruchomość 

zostanie 

wydzierżawiona w 

trybie 

bezprzetargowym 

na wniosek 

zainteresowanego, 

ogródek 

przydomowy 

 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gminy w Klimontowie na stronie internetowej 

Urzędu, oraz Biuletynie Informacji Publicznej a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej „Echo Dnia” na okres 21 dni t.j. od 

16.08.2022 r. do 06.09.2022 r. oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Klimontów. Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1899) nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu (tj 27.09.2022 r.) 

Szczegółowych informacji udziela się w tut. Urzędzie pokój nr 7,  tel. 158661100 


